МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2023 № 936

                                                                        г.Железногорск

Об утверждении Регламента Администрации
Железногорского района по осуществлению
ведомственного контроля в сфере закупок
для обеспечения муниципальных нужд

         В соответствии с постановлением Правительства Курской области от 06.07.2023 N 748-пп "О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 17.07.2014 N 429-па "Об утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения нужд Курской области".
                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемы Регламент Администрации Железногорского района Курской области по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд.
2. Регламент Администрации Железногорского района Курской области по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд утвержденного Постановлением Администрации Железногорского района Курской области от 19.06.2014 № 436  признать утратившим силу с момента подписания данного постановления.
3. Начальнику отдела по информационному обеспечению управления аграрной политики Администрации Железногорского района Курской области (Б.В.Зинаков) обеспечить размещение данного регламента на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава Железногорского района
Курской области
	А.Д.Фролков